
214245-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 214245-2024 - Wyniki

Polska – Urządzenia do tomografii – Zakup tomografu komputerowego z wyposażeniem i 
instalacją dla SPZOZ w Nowym Tomyślu
OJ S 72/2024 11/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 
Hołogi
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup tomografu komputerowego z wyposażeniem i instalacją dla SPZOZ w Nowym 
Tomyślu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa tomografu komputerowego z 
wyposażeniem wraz z jego instalacją oraz przeprowadzenie szkolenia pracowników w 
zakresie jego obsługi. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt medyczny musi posiadać aktualne 
zezwolenia do stosowania w Polsce – zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach 
medycznych (Dz.U. z 2022r., poz. 974 ze zm.) oraz posiadać stosowne deklaracje zgodności 
(certyfikaty CE). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Zał. 1A do SWZ 
(zwanym dalej załącznikiem 1A do SWZ). Opis ten należy odczytywać z ewentualnymi 
zmianami, będącymi wynikiem np. udzielonych odpowiedzi. Zamówienie realizowane w 
ramach umowy nr DOI/FM/SMPL/13/MDSOR/2023/1019/386 na udzielenie dotacji celowej na 
finansowanie inwestycji pn. „Doposażenie SOR Szpitala w Nowym Tomyślu i pracowni 
diagnostycznych współpracujących z SOR jako istotny element poprawy działania systemu 
ratownictwa medycznego w Powiecie Nowotomyskim” - zakup finansowany z dotacji celowej 
ze środków Funduszu Medycznego w ramach programu: „Program inwestycyjny modernizacji 
podmiotów leczniczych”.
Identyfikator procedury: db1d62f6-8014-45dd-a72c-4a5cb73155e3
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ_NT.DZP.241.01.24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: nd

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Dodatkowy charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska 30  
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod pocztowy: 64-300
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/214245-2024


214245-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający unieważni postępowanie na podstawie art.257 ustawy 
Pzp jeżeli środki publiczne z dotacji celowej na finansowanie inwestycji pn. „Doposażenie 
SOR Szpitala w Nowym Tomyślu i pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR jako 
istotny element poprawy działania systemu ratownictwa medycznego w Powiecie 
Nowotomyskim” - dotacji celowej ze środków Funduszu Medycznego w ramach programu: 
„Program inwestycyjny modernizacji podmiotów leczniczych”, które Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Tomograf komputerowy z wyposażeniem
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa tomografu komputerowego z 
wyposażeniem wraz z jego instalacją oraz przeprowadzenie szkolenia pracowników w 
zakresie jego obsługi. Oferowany przez Wykonawcę sprzęt medyczny musi posiadać aktualne 
zezwolenia do stosowania w Polsce – zgodnie z ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r. o wyrobach 
medycznych (Dz.U. z 2022r., poz. 974 ze zm.) oraz posiadać stosowne deklaracje zgodności 
(certyfikaty CE). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Zał. 1A do SWZ 
(zwanym dalej załącznikiem 1A do SWZ). Opis ten należy odczytywać z ewentualnymi 
zmianami, będącymi wynikiem np. udzielonych odpowiedzi.
Wewnętrzny identyfikator: SPZOZ_NT.DZP.241.01.24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Sienkiewicza 3 Szpital Powiatowy - Pracownia Tomografii Komputerowej 
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod pocztowy: 64-300
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 60 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Najniższa cena brutto oferty
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Parametry techniczno-funkcjonalne
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30



214245-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora 
Kazimierza Hołogi
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi
Organizacja realizująca płatność: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia 
doktora Kazimierza Hołogi

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 612 810,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Alteris Spółka Akcyjna
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 612 810,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: SPZOZ_NT.DZP.2410.01.24
Tytuł: Zakup tomografu komputerowego z wyposażeniem i instalacją dla SPZOZ w Nowym 
Tomyślu
Data wyboru zwycięzcy: 11/03/2024
Data zawarcia umowy: 13/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje



214245-2024 Page 4/5

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 
Hołogi
Numer rejestracyjny: 7881750689
Adres pocztowy: ul. Poznańska 30  
Miejscowość: Nowy Tomyśl
Kod pocztowy: 64-300
Podpodział krajowy (NUTS): Leszczyński (PL417)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: dzp@szpital-nowytomysl.pl
Telefon: +48614427314
Adres strony internetowej: https://szpital-nowytomysl.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpital_nowytomysl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/876827
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza 
Hołogi
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
E-mail: dzp@szpital-nowytomysl.pl
Telefon: 614427314
Adres strony internetowej: https://szpital-nowytomysl.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn
/szpital_nowytomysl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:dzp@szpital-nowytomysl.pl
https://szpital-nowytomysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_nowytomysl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_nowytomysl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/876827
mailto:dzp@szpital-nowytomysl.pl
https://szpital-nowytomysl.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_nowytomysl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_nowytomysl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


214245-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0003
Oficjalna nazwa: Alteris Spółka Akcyjna
Numer rejestracyjny: 6312421111
Adres pocztowy: ul. Ceglana 35  
Miejscowość: Katowice
Kod pocztowy: 40-514
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@alteris.pl
Telefon: 326093240
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 405bb1e7-6953-4b2b-b9f3-ed32a6c37388 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 10/04/2024 13:02:27 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 214245-2024
Numer wydania Dz.U. S: 72/2024
Data publikacji: 11/04/2024

mailto:biuro@alteris.pl

		2024-04-10T22:03:28+0000




